VLASTNICI

Pramérné ceny surového dFivi pro tuzemsko za CR v roce 2020 (Kélm3)

Tab. 5

Nazev

4. ¢tvrtleti 2016

1. Ctvrtleti

2. Ctvrtleti

3. Ctvrtleti

4. ctvrtleti

pramérna cena

priimérna cena

primérna cena

primeérna cena

primérna cena

Primér od pocéatku roku

Vyfrezy Ill. A/B tfidy jakosti

Vyfrezy Ill. C tfidy jakosti

Vyfezy Ill. D tfidy jakosti

Dfivi IV. tfidy jakosti - dFivi pro vyrobu dfevoviny

Jehli€naté sortimenty

Drivi V. tfidy jakosti - dfivi pro vyrobu buni¢iny

Dfivi VI. tfidy jakosti - palivové dfivi

smrk "
borovice
smrk "
borovice
smrk "

borovice

smrk "

borovice

2072
1690
1758
1513
1452
1239
1036
751
732
791

1423
1353
1233
1112
837
805
741
414
463
478

1366
1114
1120
1072
821
781
705
382
435
434

1395
1231
1177
1097
829
792
721
398
449
456

Pozn: Primérné ceny jsou vazeny u téchto sortimentl: vyfezy lll. A/B jakosti — smrk, vyfezy Ill. C jakosti — smrk, vyfezy Ill. D jakosti — smrk, dfivi V. jakosti — dfivi pro vyrobu buni¢iny — smrk

--- vykazany ceny od méné nez tfi respondentu




